

Objednávka č. OBJ2025/1030

Dodavatel		Odběratel	
Název	SYNER, s.r.o.	Název	Statutární město Liberec
Adresa	Dr. Milady Horákové 580/7 46001 Liberec	Adresa	Náměstí Dr. Beneše 1 460 59 Liberec
IČO	48292516	IČ	00262978
DIC	CZ48292516		
Dat. vystavení	11.11.2025	Typ objednávky	Běžná
Předpokl. termín	30.11.2025	Předpokl. náklady	65 533,60
Hrazeno z účtu			

Upozornění pro dodavatele:

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracích. V případě že není přiložen, nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena.

POZOR!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 Burianova 969/8		Objednáváme na objektech v ulici Burianova čp. 969, 1070, 1071 kontrola provozuschopnosti EPS s vypracováním revizní zprávy. Dle cenové nabídky ze dne 10.11.2025. Objekt čp. 969 - 17 620,- Kč bez DPH, čp. 1070 - 18 270,- Kč bez DPH, čp. 1071 - 18 270,- Kč bez DPH. Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.	30.11.2025	65 533,60
Předp. náklady celkem:				65 533,60

Vystavil:

V Liberci 18.11.2025

JUDr. Robert Špott
jednatel SYNER, s.r.o.

Ing. Dalibor Dobrý
jednatel SYNER, s.r.o.

SYNER**Objekt 969**

Položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
EPS				
1 Ústředna ZETTLER Profile Flexible 16xD	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2 Záložní zdroj pro ústřednu EPS	0	ks	250,00 Kč	- Kč
3 Akumulátor 12 V / 38 Ah	2	ks	35,00 Kč	70,00 Kč
4 Multisenzorový hlásič 830PH	236	ks	50,00 Kč	11 800,00 Kč
5 Tlačítkový hlásič DIN820	40	ks	50,00 Kč	2 000,00 Kč
7 Výstupní prvek QRM850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
8 Výstupní prvek QMO850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
9 Siréna neadresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
10 Maják zábleskový	0	ks	60,00 Kč	- Kč
11 Obslužný panel požární ochrany	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
12 Klíčový trezor	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
13 Ovládací tablo	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
14 Siréna adresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
15 Vysílač ZDP	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
Cena za kontrolu a funkční zkoušku celkem bez DPH				17 620,00 Kč

SYNER**Objekt 1070**

Položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
EPS				
1 Ústředna ZETTLER Profile Flexible 16xD	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2 Záložní zdroj pro ústřednu EPS	0	ks	250,00 Kč	- Kč
3 Akumulátor 12 V / 38 Ah	2	ks	35,00 Kč	70,00 Kč
4 Multisenzorový hlásič 830PH	251	ks	50,00 Kč	12 550,00 Kč
5 Tlačítkový hlásič DIN820	38	ks	50,00 Kč	1 900,00 Kč
7 Výstupní prvek QRM850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
8 Výstupní prvek QMO850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
9 Siréna neadresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
10 Maják zábleskový	0	ks	60,00 Kč	- Kč
11 Obslužný panel požární ochrany	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
12 Klíčový trezor	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
13 Ovládací tablo	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
14 Siréna adresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
15 Vysílač ZDP	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
Cena za kontrolu a funkční zkoušku celkem bez DPH				18 270,00 Kč

SYNER**Objekt 1071**

Položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
EPS				
1 Ústředna ZETTLER Profile Flexible 16xD	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2 Záložní zdroj pro ústřednu EPS	0	ks	250,00 Kč	- Kč
3 Akumulátor 12 V / 38 Ah	2	ks	35,00 Kč	70,00 Kč
4 Multisenzorový hlásič 830PH	251	ks	50,00 Kč	12 550,00 Kč
5 Tlačítkový hlásič DIN820	38	ks	50,00 Kč	1 900,00 Kč
7 Výstupní prvek QRM850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
8 Výstupní prvek QMO850	0	ks	200,00 Kč	- Kč
9 Siréna neadresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
10 Maják zábleskový	0	ks	60,00 Kč	- Kč

11	Obslužný panel požární ochrany	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
12	Klíčový trezor	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
13	Ovládací tablo	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
14	Siréna adresná	0	ks	45,00 Kč	- Kč
15	Vysílač ZDP	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
Cena za kontrolu a funkční zkoušku celkem bez DPH					18 270,00 Kč
	Celková cena za kontrolu				54 160,00 Kč

